函館市営住宅条例施行規則の一部を改正する規則を次のように定める。

  令和６年３月１５日

                  函館市長 大 泉   潤

函館市規則第１２号

   函館市営住宅条例施行規則の一部を改正する規則

 函館市営住宅条例施行規則（平成９年函館市規則第５３号）の一部を

次のように改正する。

別表第１(1) の表大川団地の項中「６８」を「１３０」に改める。

別表第１(2) の表中

「

                                                            」

「

                                                              に

                                                            」

改める。

別表第１(3) の表大川団地駐車場の項中「３７」を「６７」に改める。

   附 則

 この規則は，令和６年４月１日から施行する。

港２丁目団地集会所 港町２丁目 ７番

港２丁目団地集会所 港町２丁目 ７番

大川団地集会室 大川町 １２番

を